
 
Dipartimento di Ingegneria Elettrica ed Elettronica 
Direttore: Prof. Carlo Muscas 
 

 
 

  

Segretario Amministrativo: Dott. Luigi Giordano – Via Marengo 2 – Cagliari  
Tel +39 070/6756647 – email segreteriadiee@unica.it  
www.unica.it 
  

 

 

IL DIRETTORE 

VISTA La DD a contrarre N. 214 del 23/03/2023; 

VALUTATA L'esigenza di garantire il principio di rotazione tra i fornitori, è stata 

richiesta un'offerta di preventivi (RdO semplice) N. 3495665 del 

23/03/2023 applicando il seguente Codice CPV di seguito elencato: 

- 31711100-4: Componenti elettronici. 

CONSIDERATO Che optando per la RdO aperta (RdO semplice) non è possibile limitare 

l’area geografica, la selezione si estende a tutta l'Italia; 

CONSIDERATO Che la ditta che ha offerto il materiale al prezzo più basso, per un importo 

pari a Euro 375,00 + IVA è la seguente: ACX DESIGN S.R.L.; 

CONSIDERATO Che esiste la copertura della spesa di Euro 375,00 + IVA sul progetto 

indicato nella proposta d’ordine: RICPRIN_CTC_2019_DAMIANO – CIG 

Z5E3A7F3DB – CUP F74I19001300001; 

DISPONE 

ART. 1 Per quanto citato in premessa, considerata la richiesta del Prof. Alfonso 

Damiano che si proceda alla fornitura del materiale richiesto, mediante 

Ordine n. 24 del 30/03/2023 alla ACX DESIGN S.R.L. – VIA ENRICO MELEN, 

83 – GENOVA (GE) – P.IVA 02489550992; 

ART. 2 Di individuare nella persona del Direttore, Prof. Carlo Muscas, il 

Responsabile Unico del Procedimento; 

ART. 3 Di individuare nella persona del Prof. Alfonso Damiano, il Direttore 

dell'Esecuzione. 

 
 
 

Oggetto: Fornitura componenti elettronici (diodi e condensatori) - Prof. Alfonso Damiano 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Carlo Muscas 

Sottoscritto con firma digitale 

mailto:segreteriadiee@unica.it
http://www.unica.it/



		2023-04-04T12:27:04+0200
	Carlo Muscas




